[bookmark: _GoBack]附件：昆都仑区历史遗留矿山信息表
	序号
	图斑编号
	中心经度
	中心纬度
	原采矿证号
	开采矿种
	矿山位置
	图斑面积（m2）
	图斑小类
	拟修复方式
	拟修复时间
	恢复治理情况

	1
	C1502002009067130022793003
	109.74842
	40.716084
	C1502002009067130022793
	建筑用砂
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	65768.39
	由政府承担治理恢复责任的政策性关闭矿山
	辅助再生
	十四五期间
	正在治理

	2
	CT1502032016000059001
	109.78725
	40.72943
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	6712.05
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	3
	CT1502032016000077001
	109.65
	40.726524
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5540.44
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	4
	CT1502032016000088001
	109.69468
	40.725994
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	15408.46
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	5
	CT1502032016000090002
	109.79505
	40.72492
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1776.84
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	生态重建
	十四五期间
	未治理

	6
	CT1502032016000094002
	109.640305
	40.72248
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	71251.99
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	7
	CT1502032016000101001
	109.77953
	40.72286
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1378.47
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	8
	CT1502032016000102001
	109.71065
	40.721943
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	8880.09
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	9
	CT1502032016000105001
	109.724976
	40.721775
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	22004.96
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	10
	CT1502032016000105002
	109.72426
	40.72096
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	7366.52
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	11
	CT1502032016000114003
	109.79819
	40.717842
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	18696.59
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	生态重建
	十四五期间
	未治理

	12
	CT1502032016000118001
	109.645164
	40.715477
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4373.06
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	13
	CT1502032016000121001
	109.7338
	40.71363
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	19382.36
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	14
	CT1502032016000123001
	109.69482
	40.710224
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	39933.45
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	15
	CT1502032016000124001
	109.69295
	40.71019
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4426.26
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	16
	CT1502032016000127001
	109.67734
	40.706207
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	10675.55
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	17
	CT1502032016000128001
	109.672844
	40.707184
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2673.31
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	18
	CT1502032016000130003
	109.733665
	40.705048
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	16185.21
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	19
	CT1502032016000192001
	109.65574
	40.695457
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3053.48
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	20
	CT1502032016000134001
	109.74165
	40.704514
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2432.55
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	21
	CT1502032016000006001
	109.757935
	40.75139
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	30813.5
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	辅助再生
	十四五期间
	未治理

	22
	CT1502032016000016001
	109.69751
	40.740368
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	22956.69
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	23
	CT1502032016000025001
	109.689926
	40.737682
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	22452.01
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	24
	CT1502032016000027003
	109.78598
	40.73693
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4703.49
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	25
	CT1502032016000036001
	109.69111
	40.73418
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	8094.91
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	26
	CT1502032016000036009
	109.69422
	40.72986
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	16154.44
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	27
	CT1502032016000147002
	109.65284
	40.686504
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	12170.27
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	生态重建
	十四五期间
	未治理

	28
	C1502002010087130073719003
	109.694084
	40.69713
	C1502002010087130073719
	建筑用砂
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	201037.08
	由政府承担治理恢复责任的政策性关闭矿山
	辅助再生
	十四五期间
	正在治理

	29
	CT1502032016000108001
	109.70742
	40.72066
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	10691.36
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	30
	CT1502032016000083001
	109.72337
	40.724464
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3152.01
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	31
	CT1502032016000106002
	109.780525
	40.720615
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1986.28
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	32
	CT1502032016000099001
	109.79191
	40.72364
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	7127.1
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	生态重建
	十四五期间
	未治理

	33
	CT1502032016000036003
	109.69588
	40.733658
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	8737.66
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	34
	CT1502032016000172001
	109.78607
	40.731678
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	30949.96
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	35
	CT1502032016000117002
	109.7354
	40.71466
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	12974.22
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	36
	CT1502032016000114001
	109.78893
	40.721565
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3789.28
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	37
	C1502002010087130073719002
	109.70009
	40.700268
	C150200201008713007371
	建筑用砂
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3619.78
	由政府承担治理恢复责任的政策性关闭矿山
	辅助再生
	十四五期间
	正在治理

	38
	CT1502032016000095001
	109.78721
	40.724842
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1794.97
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	39
	CT1502032016000064001
	109.695656
	40.728912
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	7963.09
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	40
	CT1502032016000096001
	109.69672
	40.724728
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1888.11
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	41
	CT1502032016000171001
	109.78917
	40.728043
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	11677.68
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	42
	CT1502032016000130002
	109.73244
	40.705383
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3223.92
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	43
	CT1502032016000192002
	109.65254
	40.69518
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2685.55
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	44
	CT1502032016000021001
	109.76383
	40.7396
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	18118.62
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	45
	CT1502032016000027006
	109.78605
	40.73485
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4823.6
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	46
	C1502002010087130073719001
	109.69885
	40.70067
	C1502002010087130073719
	建筑用砂
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	33336.89
	由政府承担治理恢复责任的政策性关闭矿山
	辅助再生
	十四五期间
	正在治理

	47
	CT1502032016000071001
	109.6937
	40.727886
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1786.04
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	48
	CT1502032016000079003
	109.70105
	40.724472
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	9271.54
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	49
	CT1502032016000094001
	109.64312
	40.724854
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	68571.82
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	50
	CT1502032016000097001
	109.73784
	40.724476
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	6504.92
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	51
	CT1502032016000114002
	109.796455
	40.720467
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	24510.03
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	生态重建
	十四五期间
	未治理

	52
	CT1502032016000125001
	109.673515
	40.70857
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1733.73
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	53
	CT1502032016000133001
	109.73829
	40.704914
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2947.59
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	54
	CT1502032016000036006
	109.6958
	40.731583
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	16968.88
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	55
	CT1502032016000061001
	109.78326
	40.729404
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	12631.86
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	56
	CT1502032016000064002
	109.69632
	40.728203
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	16379.21
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	57
	CT1502032016000183001
	109.72192
	40.709606
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	6722.13
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	58
	CT1502032016000006002
	109.76093
	40.748814
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5817.94
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	59
	CT1502032016000036007
	109.6941
	40.731243
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3136.08
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	60
	CT1502032016000061002
	109.782196
	40.72935
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1247.8
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	61
	CT1502032016000075002
	109.76778
	40.727047
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	6464.4
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	62
	CT1502032016000156002
	109.8472
	40.765892
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区昆北街道办事处边墙壕村
	1174.3
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	63
	CT1502032016000045001
	109.67197
	40.731606
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5169.93
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	64
	CT1502032016000181001
	109.71004
	40.705185
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3204.35
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	65
	CT1502032016000024002
	109.75912
	40.73789
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	8847.06
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	66
	CT1502032016000036004
	109.69683
	40.733135
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	13364.86
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	67
	CT1502032016000021002
	109.763435
	40.738598
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4729.78
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	68
	CT1502032016000053001
	109.66919
	40.730164
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4363.2
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	69
	CT1502032016000078002
	109.653435
	40.72639
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	12157.21
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	70
	CT1502032016000059002
	109.78876
	40.729427
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3572.29
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	71
	CT1502032016000036002
	109.69285
	40.73381
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	12949.02
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	72
	CT1502032016000075001
	109.767395
	40.72734
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3107.94
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	73
	CT1502032016000100001
	109.737305
	40.72339
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2397.35
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	74
	CT1502032016000129001
	109.667786
	40.701393
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	4207.65
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	75
	CT1502032016000084001
	109.69683
	40.72585
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2201.66
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	76
	CT1502032016000104001
	109.78492
	40.721336
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1973.14
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	77
	CT1502032016000106001
	109.78095
	40.720943
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	991.4
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	78
	CT1502032016000102002
	109.70865
	40.720303
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	96613.43
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	79
	CT1502032016000027004
	109.78598
	40.736538
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5638.38
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	80
	CT1502032016000076001
	109.65581
	40.72753
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	32669.92
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	81
	CT1502032016000086001
	109.69716
	40.725437
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	859.06
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	82
	CT1502032016000078001
	109.65218
	40.72668
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	9935.31
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	83
	CT1502032016000130001
	109.733154
	40.706142
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	9015.39
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	84
	CT1502032016000092001
	109.78977
	40.725143
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	1926.58
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	85
	CT1502032016000070001
	109.766335
	40.728073
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	12357.06
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	86
	CT1502032016000117001
	109.73727
	40.71597
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	57003.74
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	87
	CT1502032016000156001
	109.84619
	40.765965
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区昆北街道办事处边墙壕村
	1112.64
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	88
	CT1502032016000132001
	109.73999
	40.705067
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3303.09
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	89
	CT1502032016000122002
	109.73962
	40.71176
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3387.88
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	90
	CT1502032016000113001
	109.734665
	40.718662
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5231.16
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	91
	CT1502032016000024001
	109.75849
	40.738827
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	29860.08
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	92
	CT1502032016000036005
	109.693184
	40.732746
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	46813.87
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	93
	CT1502032016000006003
	109.76135
	40.74782
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5183.48
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	94
	CT1502032016000147001
	109.65539
	40.687374
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	38515.95
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	生态重建
	十四五期间
	未治理

	95
	CT1502032016000036008
	109.69677
	40.730446
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5860.69
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	96
	CT1502032016000057002
	109.76971
	40.729355
	无
	片麻岩
	内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	5094.76
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	97
	CT1502032016000122001
	109.739456
	40.712246
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2937.01
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	98
	CT1502032016000126001
	109.671906
	40.70826
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	3886.59
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	99
	CT1502032016000057001
	109.76833
	40.729813
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	10068.82
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	100
	CT1502032016000095002
	109.787964
	40.72481
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	7894.39
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理

	101
	CT1502032016000117003
	109.73797
	40.714027
	无
	片麻岩
	包头市昆都仑区卜尔汉图镇卜尔汉图嘎查
	2270.38
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
	自然恢复
	十四五期间
	未治理



